MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 7/2020/SEC-NCET/NCET/UNIR

A Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados para compor a banca Examinadora de Defesa de
Mestrado Nacional Profissional em Ensino de Física-MNPE, conforme solicitação SEI 999119625.000017/2020-86,
memorando nº 9/2020/DAF-PVH/NCET/UNIR.

Discente: FABRICIO DE SOUZA ARAUJO

Matricula: 20171000640

Título: O ENSINO DA HIDROSTÁTICA EXPLORANDO UM KIT DIDÁTICO ELABORADO UTILIZANDO A
IMPRESSORA 3D

Data: 16 de março de 2020

Hora: 14:00 horas

Local: Auditório do Educiência

Banca Examinadora:

Presidente da Banca Profª. Drª. Laudileni Olenka MNPEF-P40/UNIR

Examinador Externo Prof.  Dr. Ricardo de Sousa Costa MNPEF-P05/UNIR

Examinador Interno/externo Prof. Dr. Jorge Luiz Nepomuceno de Lima MNPEF-P40/UNIR

Suplente Externo Prof. Dr. Deizilene Barbosa de Souza Gomes IFRO

Suplente Interno/externo Profª. Drª. Elie Albert Moujaess MNPEF-P40/UNIR

Membro Interno/externo Prof. Dr. Judes Gonçalves dos Santos MNPEF-P40/UNIR

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em 09/03/2020, às
16:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 020, DE 10/03/2020 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 56